

Avis de décès de Madame Monique OSTER

Publié le 6 février 2023 à ARS-LAQUENEXY



Monique OSTER

Décédée à Ars-Laquenexy

Domiciliée à Woippy

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

Monique OSTER

" La Monique "

survenu le 02 février 2023.

La cérémonie civile aura lieu mardi 07 février 2023 à 14 heures 00 à l'adresse suivante : Crématorium de Metz, 1 Impasse des Hauts Peupliers, Metz, France.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Monique.

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Madame Monique OSTER

Lieu de repos

1

Salon Funéraire WEBER, 25 Rue Lothaire, 57000 Metz

Cérémonie civile

2

Crématorium de Metz, le 7 février 2023 à 14:00 1 Impasse des Hauts Peupliers, 57070 Metz